O prazo de vigência da contratação é de 4 (quatro) meses, contado da data de
assinatura da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
1.3. O custo estimado total da contratação é composto por 1 (uma) inscrição no valor
de R$ 3.369,65 (três mil trezentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco reais) .
2. DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 
2.1. Com a edição da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2023, Nova Lei de Licitações e
Contratos - NLLC, as disposições acerca das modalidades e dos procedimentos necessários

[...]

distritais relacionados ao objeto, deverá comprovar tal condição mediante a
apresentação de certidão ou declaração da Fazenda respectiva do seu domicílio ou
sede, ou por meio de outro documento equivalente, na forma da respectiva legislação
de regência.

9. PAGAMENTO
9.1. PREÇO

9.1.1. O valor total da contratação é de R$ 3.369,65 (três mil trezentos e sessenta
e nove reais e sessenta e cinco reais), conforme proposta comercial.
9.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,